
MHD TEPLICE

Provozovatel: ARRIVA TEPLICE s.r.o., 415 01 Teplice, Emílie Dvořákové 70, tel. 417 539 443, fax 417 539 615

Zastávka

Nová Ves
Javorová
Topolová
Novoveská
Bílá cesta
Slovenská
Třešňovka
Opavská �

Bílinská �

Okresní soud
Alejní �

Benešovo náměstí �

Benešovo náměstí
Hotel de Saxe �

Hlavní nádraží ��

Masarykova �

Jankovcova
Plavecká hala
Raisova
Areál Labe
Šanov II
Šanov II Trnovanská
Trnovany,Somet
Gagarinova
Olympia �

Na lince platí tarifní podmínky MHD Teplice

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - zastávka je bezbariérov ě přístupná
� - přestup na vlak
� - jede v sobotu
� - jede v pracovních dnech
� - jede v ned ěli a ve státem uznané svátky

Platí od 1.7.2015
do 31.8.2015

www.arriva-teplice.cz

PRACOVNÍ DNY

1
NOVÁ VES - BÍLÁ CESTA - T ŘEŠŇOVKA - BENEŠOVO NÁM ĚSTÍ - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - 

PLAVECKÁ HALA - RAISOVA - ŠANOV II - TRNOVANY,SOMET  - GAGARINOVA - OLYMPIA
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VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

PLATNÝ V OBDOBÍ LETNÍCH PRÁZDNIN

OD 1.7.2015 DO 31.8.2015

N Á H R A D N Í   A U T O B U S O V Á   D O P R A V  A

V OBDOBÍ OD 1.7.2015 DO 31.8.2015 BUDOU PROBÍHAT RE KONSTRUKCE KANALIZACE V ALEJNÍ ULICI A V HEYDUKOV Ě ULICI.

LINKA č. 1 BUDE V ÚSEKU MEZI ZASTÁVKAMI BÍLINSKÁ A ALEJNÍ ODKLONĚNA PO TRASE ULICEMI U SOUDU A ČS. DOBROVOLCŮ.

NA ODKLONOVÉ TRASE BUDE ZASTAVOVAT V ZASTÁVCE OKRES NÍ SOUD (PRO SMĚR DO CENTRA V ULICI U SOUDU, PRO SMĚR NA NOVOU VES V LOUNSKÉ ULICI).

LINKA č. 1 BUDE V ÚSEKU MEZI ZASTÁVKAMI PLAVECKÁ HALA A ŠA NOV II ODKLONĚNA PO TRASE ULICEMI JOSEFA HORY, RAISOVA A FRÁNI ŠR ÁMKA.

NA ODKLONOVÉ TRASE BUDE ZASTAVOVAT V ZASTÁVKÁCH RAI SOVA A AREÁL LABE.
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MHD TEPLICE

Provozovatel: ARRIVA TEPLICE s.r.o., 415 01 Teplice, Emílie Dvořákové 70, tel. 417 539 443, fax 417 539 615

Zastávka

Nová Ves
Javorová
Topolová
Novoveská
Bílá cesta
Slovenská
Třešňovka
Opavská �

Bílinská �

Okresní soud
Alejní �

Benešovo náměstí �

Benešovo náměstí
Hotel de Saxe �

Hlavní nádraží ��

Masarykova �

Jankovcova
Plavecká hala
Raisova
Areál Labe
Šanov II
Šanov II Trnovanská
Trnovany,Somet
Gagarinova
Olympia �

Na lince platí tarifní podmínky MHD Teplice

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - zastávka je bezbariérov ě přístupná
� - přestup na vlak
� - jede v sobotu
� - jede v pracovních dnech
� - jede v ned ěli a ve státem uznané svátky

Platí od 1.7.2015
do 31.8.2015

www.arriva-teplice.cz

SOBOTY - NEDĚLE - SVÁTKY

1
NOVÁ VES - BÍLÁ CESTA - T ŘEŠŇOVKA - BENEŠOVO NÁM ĚSTÍ - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - 

PLAVECKÁ HALA - RAISOVA - ŠANOV II - TRNOVANY,SOMET  - GAGARINOVA - OLYMPIA

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

PLATNÝ V OBDOBÍ LETNÍCH PRÁZDNIN

OD 1.7.2015 DO 31.8.2015
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N Á H R A D N Í   A U T O B U S O V Á   D O P R A V  A

V OBDOBÍ OD 1.7.2015 DO 31.8.2015 BUDOU PROBÍHAT RE KONSTRUKCE KANALIZACE V ALEJNÍ ULICI A V HEYDUOV Ě ULICI.

LINKA č. 1 BUDE V ÚSEKU MEZI ZASTÁVKAMI BÍLINSKÁ A ALEJNÍ ODKLONĚNA PO TRASE ULICEMI U SOUDU A ČS. DOBROVOLCŮ.

NA ODKLONOVÉ TRASE BUDE ZASTAVOVAT V ZASTÁVCE OKRES NÍ SOUD (PRO SMĚR DO CENTRA V ULICI U SOUDU, PRO SMĚR NA NOVOU VES V LOUNSKÉ ULICI).

LINKA č. 1 BUDE V ÚSEKU MEZI ZASTÁVKAMI PLAVECKÁ HALA A ŠA NOV II ODKLONĚNA PO TRASE ULICEMI JOSEFA HORY, RAISOVA A FRÁNI ŠR ÁMKA.

NA ODKLONOVÉ TRASE BUDE ZASTAVOVAT V ZASTÁVKÁCH RAI SOVA A AREÁL LABE.
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MHD TEPLICE

Provozovatel: ARRIVA TEPLICE s.r.o., 415 01 Teplice, Emílie Dvořákové 70, tel. 417 539 443, fax 417 539 615

Zastávka

Olympia �

Gagarinova
Trnovany,Somet
Šanov II Trnovanská �

Šanov II
Areál Labe
Raisova
Plavecká hala
Jankovcova
Masarykova �

Hlavní nádraží ��

Hotel de Saxe �

Benešovo náměstí
Benešovo náměstí �

Alejní �

Okresní soud
Bílinská �

Opavská �

Třešňovka �

Slovenská
Bílá cesta
Novoveská
Topolová
Javorová
Nová Ves

Na lince platí tarifní podmínky MHD Teplice

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - zastávka je bezbariérov ě přístupná
� - přestup na vlak
� - jede v sobotu
� - jede v pracovních dnech
� - jede v ned ěli a ve státem uznané svátky

Platí od 1.7.2015
do 31.8.2015

www.arriva-teplice.cz

PRACOVNÍ DNY

1
NOVÁ VES - BÍLÁ CESTA - T ŘEŠŇOVKA - BENEŠOVO NÁM ĚSTÍ - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - 

PLAVECKÁ HALA - RAISOVA - ŠANOV II - TRNOVANY,SOMET  - GAGARINOVA - OLYMPIA

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

PLATNÝ V OBDOBÍ LETNÍCH PRÁZDNIN

OD 1.7.2015 DO 31.8.2015

Zóna

401
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401
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401

401

401

401

401

401

401

401
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401

N Á H R A D N Í   A U T O B U S O V Á   D O P R A V  A

V OBDOBÍ OD 1.7.2015 DO 31.8.2015 BUDOU PROBÍHAT RE KONSTRUKCE KANALIZACE V ALEJNÍ ULICI A V HEYDUOV Ě ULICI.

LINKA č. 1 BUDE V ÚSEKU MEZI ZASTÁVKAMI BÍLINSKÁ A ALEJNÍ ODKLONĚNA PO TRASE ULICEMI U SOUDU A ČS. DOBROVOLCŮ.

NA ODKLONOVÉ TRASE BUDE ZASTAVOVAT V ZASTÁVCE OKRES NÍ SOUD (PRO SMĚR DO CENTRA V ULICI U SOUDU, PRO SMĚR NA NOVOU VES V LOUNSKÉ ULICI).

LINKA č. 1 BUDE V ÚSEKU MEZI ZASTÁVKAMI PLAVECKÁ HALA A ŠA NOV II ODKLONĚNA PO TRASE ULICEMI JOSEFA HORY, RAISOVA A FRÁNI ŠR ÁMKA.

NA ODKLONOVÉ TRASE BUDE ZASTAVOVAT V ZASTÁVKÁCH RAI SOVA A AREÁL LABE.
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MHD TEPLICE

Provozovatel: ARRIVA TEPLICE s.r.o., 415 01 Teplice, Emílie Dvořákové 70, tel. 417 539 443, fax 417 539 615

Zastávka

Olympia �

Gagarinova
Trnovany,Somet
Šanov II Trnovanská �

Šanov II
Areál Labe
Raisova
Plavecká hala
Jankovcova
Masarykova �

Hlavní nádraží ��

Hotel de Saxe �

Benešovo náměstí
Benešovo náměstí �

Alejní �

Okresní soud
Bílinská �

Opavská �

Třešňovka �

Slovenská
Bílá cesta
Novoveská
Topolová
Javorová
Nová Ves
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Na lince platí tarifní podmínky MHD Teplice

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

� - zastávka je bezbariérov ě přístupná
� - přestup na vlak
� - jede v sobotu
� - jede v pracovních dnech
� - jede v ned ěli a ve státem uznané svátky

Platí od 1.7.2015
do 31.8.2015

www.arriva-teplice.cz

SOBOTY - NEDĚLE - SVÁTKY

1
NOVÁ VES - BÍLÁ CESTA - T ŘEŠŇOVKA - BENEŠOVO NÁM ĚSTÍ - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - 

PLAVECKÁ HALA - RAISOVA - ŠANOV II - TRNOVANY,SOMET  - GAGARINOVA - OLYMPIA

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

PLATNÝ V OBDOBÍ LETNÍCH PRÁZDNIN

OD 1.7.2015 DO 31.8.2015

Zóna

401
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401

401
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401

401
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401
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401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

N Á H R A D N Í   A U T O B U S O V Á   D O P R A V  A

V OBDOBÍ OD 1.7.2015 DO 31.8.2015 BUDOU PROBÍHAT RE KONSTRUKCE KANALIZACE V ALEJNÍ ULICI A V HEYDUOV Ě ULICI.

LINKA č. 1 BUDE V ÚSEKU MEZI ZASTÁVKAMI BÍLINSKÁ A ALEJNÍ ODKLONĚNA PO TRASE ULICEMI U SOUDU A ČS. DOBROVOLCŮ.

NA ODKLONOVÉ TRASE BUDE ZASTAVOVAT V ZASTÁVCE OKRES NÍ SOUD (PRO SMĚR DO CENTRA V ULICI U SOUDU, PRO SMĚR NA NOVOU VES V LOUNSKÉ ULICI).

LINKA č. 1 BUDE V ÚSEKU MEZI ZASTÁVKAMI PLAVECKÁ HALA A ŠA NOV II ODKLONĚNA PO TRASE ULICEMI JOSEFA HORY, RAISOVA A FRÁNI ŠR ÁMKA.

NA ODKLONOVÉ TRASE BUDE ZASTAVOVAT V ZASTÁVKÁCH RAI SOVA A AREÁL LABE.


